
Šlavimo ir valymo
garais įranga

Steam Plus

 
2 plaunami mikropluošto
šepečiai

1 aktyvus kalkių filtras

Keiskite kas 6 mėnesius

Suderinamas su FC7020...21

 
FC8056/01

Valykite garais, ir jūsų grindys bus švarios bei

spindės
Suderinamas su „SteamPlus FC7020“ valymo garais įrenginiu

Keičiamas rinkinys paruoštas naudoti su dviem plaunamomis ir daugkartinio

naudojimo mikropluošto šluostėmis, o aktyvus kalkių nuosėdų filtras pailgina jūsų

„Philips SteamPlus“ valymo garais įrenginio naudojimo laiką.

Plaunamos daugkartinio naudojimo mikropluošto šluostės

Lengva keisti ir pritvirtinti

Aktyvus kalkių filtras

Pailginkite savo „SteamPlus“ valymo įrangos naudojimo laiką



Šlavimo ir valymo garais įranga FC8056/01

Ypatybės Specifikacijos

Plaunamos mikropluošto šluostės

Pridedamos 2 plaunamos ir tvirtos

mikropluošto šluostės. Minkšta mikropluošto

medžiaga švelniai atlaisvina, pakelia ir

surenka dulkes bei nešvarumus. Efektyviai ir

švelniai šalina nešvarumus. Mikropluošto

šluostes galima plauti skalbyklėje, jas lengva

pritvirtinti ir nuimti. Mes rekomenduojame keisti

kiekvieną šluoste kas 6 mėnesius, kad

galėtumėte mėgautis hiegeniškais valymo

rezultatais su „SteamPlus“ valymo garais

įranga.

Aktyvus kalkių filtras

„SteamPlus“ yra specialiai sukurta valyti

naudojant vandenį iš čiaupo. Jos aktyvus

kalkių filtras automatiškai nukalkina vandenį.

Mes patariame keisti aktyvų kalkių filtrą ne

rečiau kaip kas 6 mėnesius, kad nepradėtų

kauptis kalkės ir galėtumėte mėgautis puikiu

našumu visą eksploatavimo laiką. Lengvai

kečiamas filtras, esantis po vandens bakeliu,

pailgina jūsų „SteamPlus“ valymo garais

įrenginio eksploatavimo laiką.

Komplekte yra

Mikropluošto šluostės: 2x

Aktyvus kalkių filtras

 

 

© 2019 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2019‑01‑31

Versija: 7.2.1

EAN: 08 71010 36146 78

www.philips.com

http://www.philips.com/

